
MOTOROVÉ DÍLY A TĚSNĚNÍ Termín akce 1. 6. – 30. 6. 2014

www.elit.czAkce je určena pro všechny servisy.

Termín akce: 1. 6. – 30. 6. 2014

MOTOROVÉ DÍLY 
& TĚSNĚNÍ  a

kc
e

Samsung Galaxy Note 10.1
(edice 2014)

MoTorové díly a Těsnění 2014

HLAVNÍ 
CENA 2014



MOTOROVÉ DÍLY A TĚSNĚNÍ Termín akce 1. 6. – 30. 6. 2014

www.elit.czAkce je určena pro všechny servisy.

Započítává se obrat u společnosti ELIT CZ v nákupních cenách zákazníka bez DPH v sortimentu níže uvedených produktových skupin.
Zboží zahrnuté do akce:
Elring – kompletní sortiment,
Federal Mogul – sortiment Payen, AE, Glyco, Nüral, Goetze,
Corteco – gufera a výpustní šrouby.
Platí do vyčerpání zásob. Uvedené obrázky výher jsou ilustrační. Akci lze kombinovat s dalšími probíhajícími akcemi. ELIT CZ si vyhrazuje právo nahradit případně uvede-
nou výhru výhrou podobné hodnoty a charakteru.

PravIdla aKCE MOTOROVÉ DÍLY A TĚSNĚNÍ

1× kvalitní pracovní montérky 
Elring s logem ELIT

1× softshellová bunda Elring 
+ 
1× pracovní montérky Elring 
s logem ELIT

1× exkluzivní bunda 
z edice Porsche Motorsport
+ 
1× tričko s límečkem Payen

15 000 KčO
BR

AT
 

10 000 KčO
BR

AT
 

5 000 KčO
BR

AT
 

Nakupujte v červnu v ELITu motorové díly a těsnění ze sortimentu ELRING, 
FEDERAL MOGUL, CORTECO a získejte skvělé ceny včetně tabletu Samsung 
Galaxy Note 10.1 nebo exkluzivní bundy z edice Porsche Motorsport.



MOTOROVÉ DÍLY A TĚSNĚNÍ Termín akce 1. 6. – 30. 6. 2014

www.elit.czAkce je určena pro všechny servisy.

Podmínky pro získání tabletu Samsung: Pořadí v soutěži o hlavní cenu a tím možnost získání tabletu je určeno nárůstem obratu ve sledovaných kategoriích produktů 
(tzn. všech produktů zařazených do akce) ve sledovaném období v porovnání se stejným obdobím loňského roku. Kromě tohoto nárůstu je k této částce ještě přičteno 20 % 
výše letošního obratu v těchto kategoriích ve sledovaném období. Tato výsledná částka určuje vaše pořadí v soutěži o hlavní cenu. 
Tento systém, ač vypadá složitě, je velmi jednoduchý – viz výpočet níže. Cílem bylo nastavit spravedlivý systém, který umožní reálnou šanci na výhru a bude 
motivovat úplně všechny zákazníky – větší a loajální servisy, aktivní menší, ale i ty nové. 
Příklad: Zákazník dosáhl ve sledovaném období a produktových skupinách v loňském roce obratu 15 000 Kč, v letošním roce pak 20 000 Kč. Jeho nárůst je tedy 5 000 Kč. 
K této částce je ještě přičteno 20 % z letošního obratu, tedy 20 % z 20 000 (což je 4 000). Celková částka „simulovaného“ nárůstu obratu, která určí pořadí v akci, je tedy 
9 000 Kč. Zákazník, jehož skutečný obrat je nižší než loni, má ale automaticky 0.
Výpočet: SIMULOVANÝ NÁRŮST = (20 000 – 15 000) + 20 000 × 0,2 = 5 000 + 4 000 = 9 000
Všem novým zákazníkům s nulovým obratem ve sledovaném období bude jako výchozí loňský obrat v této soutěži o hlavní cenu nastavena částka 5 000 Kč.

Informace o vašem pořadí naleznete v eCatu po přihlášení.

PravIdla Pro zísKání TAbLETu

Samsung Galaxy Note 10.1 (edice 2014) 
Vlajková loď od společnosti Samsung – nejnovější high-end tablet je ideální 
profesionální nástroj i multimediální společník.

•	 Úhlopříčka displeje 10,1; 
typ displeje LCD; rozlišení 
2 560 × 1 600 px

•	 Android 4.3 Jelly bean; wifi, 
bluetooth 4.0, GPS

•	 Rozlišení fotoaparátu 
8 Mpx; možnost natáčet 
kvalitní full HD video

•	 Rozměry 171,4 × 243,1 
× 7,9 mm; hmotnost 547 
gramů

Hlavní cena HLAVNÍ 
CENA 2014



MOTOROVÉ DÍLY A TĚSNĚNÍ Termín akce 1. 6. – 30. 6. 2014

www.elit.czAkce je určena pro všechny servisy.

PŘEdsTavEní dodavaTElŮ

Elring
Elring je obchodní značka výrobce ElringKlinger AG, založeného v roce 1879 a sídlícího v německém Dettingenu. ElringKlinger AG je celosvětově největším výrobcem 
metaloflexového těsnění (celokovové, vrstvené), které je nezbytné pro moderní motory vyznačující se jedinečnou charakteristikou: vysoký výkon (zejména u osobních 
dieselových motorů s přímým vstřikováním), snížení hmotnosti za použití lehčích materiálů (hliník) a minimalizace škodlivých látek. V sortimentu ELITu naleznete 
plochá těsnění (kompletní těsnicí sortiment na osobní i nákladní vozy), gufera / těsnicí kroužky, šrouby do hlavy válců, sady těsnění pro turbodmychadla, univerzální 
těsnicí tmely a těsnicí materiály Elring. Německý výrobce dodává těsnění do prvovýroby všem hlavním výrobcům osobních i nákladních automobilů na světě, jako 
jsou BMW • PSA • Fiat • Ford • GM • Hyundai • Mercedes-Benz • Nissan • Opel  • Porsche • Renault • VW Group • Toyota • Volvo  • DAF  • Iveco • MAN • Perkins • Renault • 
Scania a mnoho dalších automobilek.

Federal Mogul
Společnost Federal Mogul byla založena v Detroitu v roce 1899 a její ředitelství sídlí v Southfieldu, Michigan v USA. Firma zaměstnává více než 43 000 lidí ve 34 
zemích světa. Je jedním z největších světových výrobců motorových dílů včetně motorových těsnění. Sortiment Federal Mogul se vyznačuje rozsáhlou sítí vědeckých 
a výzkumných pracovišť a výrobních know-how a technologií originálního vybavení pro náhradní díly. Portfolio motorových dílů Federal Mogul tedy zahrnuje expertní 
značky AE, Glyco, Goetze, Nüral a Payen. AE – ventily, vodítka ventilu, vačkové hřídele, zdvihátka, vahadla; GLYCO – motorová ložiska; GOETZE – pístní kroužky vložky 
válců; NÜRAL – písty; PAYEN – motorová těsnění, gufera a těsnicí kroužky.
Odběratelem výrobků od Federal Mogulu je také automobilka Porsche, a navíc pro svou ikonu model 911. Nelze mít tedy větší důkaz o jedinečnosti 
výrobků od Federal Mogulu. Již od svého zrodu v roce 1963 využívá legenda s číslem 911 pístní kroužky Goetze a motorová ložiska Glyco, a to i u zá-
vodní verze. V současné době je stále možné sehnat kromě dílů pro novější generace také díly pro původní Porsche 911.

Corteco
Společnost Corteco GmbH je divizí německé skupiny Freudenberg, která zahrnuje 441 firem v  55 zemích světa. Freudenberg je jedním z nejvýznamnějších dodavatelů 
pro automobilový průmysl (OEM/OES) v oblastech hřídelových těsnění, tlumení vibrací a kabinových filtrů. Corteco má v Evropě základny v šesti zemích: Německo, 
Itálie, Francie, Velká Británie, Španělsko a Švédsko. Corteco těží z know-how skupiny Freudenberg, stejně tak jako z celosvětových výrobních kapacit skupiny, a přináší 
tak zákazníkům v aftermarketu široký sortiment, kvalitu a technologie přímo z prvovýroby. Corteco je jedna z největších firem zabývajících se výrobou a distribucí 
v sortimentu gufer a těsnicích kroužků. Dodává také své výrobky do významných automobilek, jako jsou PSA, Renault, General Motors, Fiat a mnoho dalších. Distri-
butorská síť značky Corteco pokrývá více než 80 zemí na celém světě a díky špičkovému technickému zázemí a vybavení se Corteco řadí mezi nejmodernější výrobce 
těsnicíchkroužků na světě. Původní Simmerring®  je právě od Corteca.


